
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\Duriai\Skelbti\B4\2025\2025-01-16_B4-3_Saulutės__komisija.docx 

POTVARKIS 

DĖL VIEŠO KONKURSO MOLĖTŲ „SAULUTĖS “  VAIKŲ LOPŠELIO- DARŽELIO   

DIREKTORIAUS PAREIGOMS EITI KOMISIJOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO 

 

2025 m. sausio 16 d. Nr. B4-3 

Molėtai 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 27 

straipsnio 2 dalies 7 punktu, Konkurso valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus 

aukštąsias mokyklas) vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 2011 m. liepos 1 d. įsakymu Nr. V-1193 „Dėl Konkurso valstybinių ir 

savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 5, 19, 26 punktais, atsižvelgdamas į Nacionalinės švietimo agentūros 2025-01-13 raštą 

Nr. SD –135 „Dėl Nacionalinės švietimo agentūros atstovo į viešo konkurso direktoriaus pareigoms 

eiti komisiją“, Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelio- darželio 2025-01-13 raštą Nr.V8-3  „Dėl pasiūlymo 

į konkurso komisiją“, Lietuvos ikimokyklinio ugdymo įstaigų vadovų asociacijos 2025-01-15 raštą 

Nr. S-1 „Dėl kandidato delegavimo į konkursų komisijų narius“, 

 1. T v i r t i n u  Viešo konkurso Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelio- darželio  direktoriaus 

pareigoms eiti komisijos sudėtį: 

Vilma Bačiulė – Kultūros ir švietimo skyriaus vedėja (konkurso 

organizatoriaus atstovė, komisijos pirmininkė); 

Virginija Adomėnienė – mokyklos bendruomenės atstovė; 

Gintaras Bakanas – Nacionalinės švietimo agentūros atstovas; 

Eugenija Bužinskienė – socialinių partnerių atstovė; 

Agnė Petrauskienė – mokyklos tėvų atstovė; 

Saulė Šerėnienė – Lietuvos ikimokyklinio ugdymo įstaigų vadovų asociacijos 

atstovė; 

Violeta Žalalienė – konkurso organizatoriaus atstovė. 

 2. S k i r i u  komisijos sekretore Bendrojo skyriaus specialistę Gretą Mickevičienę. 

 3. N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės merui  

(Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 



 2 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

Savivaldybės meras  Saulius Jauneika 

 

 

 


